Отдел образования

администрации Тюхтетского

муниципального округа

Красноярского края

Приказ

17.02.2023 г.                                 с.Тюхтет     № 17-1  о/д

Об участии в реализации проекта «Прфориентационный нетворкинг»

В соответствии с Законом РФ «Об образовании» и  Постановлением

администрации Тюхтетского муниципального округа района Красноярского края

08.12.2020 года №04-п     «О переименовании Отдела образования администрации

Тюхтетского района Красноярского края и об утверждении Положения об отделе

образования администрации Тюхтетского муниципального округа Красноярского края»,  в

целях реализации Стратегии развития профессиональной ориентации населения

Красноярского края, утвержденной распоряжением Правительства Красноярского края от

05.03.2021 №127-р,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Общеобразовательным организациям Тюхтетского муниципального округа, во

исполнения п.1.8. плана мероприятий по реализации стратегии развития

профессиональной ориентации населения в Красноярском крае до 2030 года

принять участие в реализации проекта «Профориентационный нетворкинг».

2. Ознакомиться с методическими рекомендациями проекта

«Профориентационный нетворкинг» (приложение 1. Методичка).

3. Внести изменения в планы профориентационной работы на 2022/2023 учебный

год, включив мероприятия, согласно реализации проекта

«Профориентационный нетворкинг» на 2022/23 учебный год.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста отдела

образования Летунову Н.В.

Начальник отдела образования                                                   Е.В. Студенова